Hatice’nin, onun (s.a.s.) için “Sen muhtaçlara yardım

eder, zayıf olanları ağırlar, zorda kalanlara destek olur, yardımına koşarsın.”86 ifadeleri

bu hakikati dile getirmektedir. O’nun en önemli niteliklerinden birisi başkalarını dü-

şünmesi ve cömert olmasıdır. Câbir b. Abdillâh el-Ensârî (ö. 78/697) (r.a.) onun bu özel-

liğini şöyle dile getirir: “O’ndan bir şey istendiğinde “hayır” dediği hiç görülmemiştir.87

Endülüs müfessirlerinden Muhammed b. Ahmed el-Kurtubî (ö. 671/1273) bencil-

liğin; insanı zekâtı terk etmeye, akrabalık bağlarını gözetmemeye, misafirlik ve buna

benzer hususlarda cimrilik göstermeye sevk ettiğini belirtir. Bencil kimse başkasının

elinde bulunanlara göz diker, ister helal, ister haram olsun başkalarının ellerinde